EDITAL 003/2023 DE CHAMAMENTO PARA ESCOLHA DE
VAGAS.

MOACIR BRESOLIN, Prefeito Municipal do Município de Coronel Martins-SC, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do inciso IX do art. 37 da CF/88 e Lei Complementar
Municipal 038/2013, faz saber a todos, que ficam convocados a se apresentarem junto à Secretaria
Municipal de Educação Municipal de Coronel Martins – SC, no dia 17 de fevereiro, as 15:00 hs. Para a
escolha de vagas para cargo de provimento do Poder Executivo Municipal, os seguintes candidatos e
respectivos cargos classificados no Teste Seletivo Simplificado 002/2022 de 06 de dezembro de 2022;

CARGO: PSICOPEDAGOGO (01 vaga 40hs).

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CLASSIFICADO

1º Vandra Cecatto de Oliveira

2º Suzana Bolzan Schvans

3º Terezinha Marli de Oliveira

4º Juliana Bolzan Joton

O não comparecimento na data, horário e local especificado neste edital implicará na perda
da vaga.

CARGO: MONITOR      VAGAS: 03

(01- 40hs. semanais; 01- 30hs; e 01- 20hs)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CLASSIFICADO

1º Pâmela Consoli

2º Chailene Campos

3º Sidinéia Dutra Machado

4º Daniela Smaniotto

5º Kellin Dagmar Cassol

6º Neuza Brena Schuster

7º Nidian dos Santos Coelho

8º Maiara Pagnoncelli

9º Juliana Bolzan Joton

10º Alan Patrick Lopes

11º Daniela Caroline Zanco

12º Keli F. da Silva Nunes Poncio

13º Lucas S. de Souza

14º Laiane Marssona Lopes

15º Vanessa Chittó

16º Ana Paula Zat

17º Kerolin Meneguetti

18º Karen Stefani R. de Melo Barete
19º Marieli Francisconi Mores

20º Roselaine Dutra

21º Danieli de Oliveira

22º Larissa F. de Souza

23º Crescélia Aparecida de Oliveira

24º Ivone Fernandes

25º Taila Luiza Fonseca

26º Thainá Santetti

27º Thaís Livério Alves

O não comparecimento na data, horário e local especificado neste edital implicará na perda
da vaga.

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – 01 VAGA- 20hs. VESP.

(2ª CHAMADA)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CLASSIFICADO

1º Ana Caroline Bertuzzi

2º Fabiane Dillemburg

3º Andressa Tomazini Rosaneli

4º Édina Disel

5º Cristiane Maria de Campos Borges

6º Laiane Marssona Lopes

7º Kalyna Barbosa

8º Kauani B. A. dos Santos

9º Keli F. da Silva Nunes Poncio

10º Vanessa Chittó

11º Taila Luiza Fonseca

12º Crescélia Aparecida de Oliveira

O não comparecimento na data, horário e local especificado neste edital implicará na perda
da vaga.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Martins-SC, em 15 de fevereiro de 2023.

MOACIR BRESOLIN
Prefeito Municipal